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Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„BALOŽU SILTUMS” siltumenerģijas ražošanas  

pakalpojuma tarifa projekta pārrēķinu  

 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (turpmāk – Regulators) 2016.gada 

15.novembrī saņēma sabiedrības ar ierobežotu atbildību „BALOŽU SILTUMS”, vienotais 

reģistrācijas numurs: 40003592340, juridiskā adrese: Rīgas iela 18A, Baloži, Ķekavas novads, 

LV-2112 (turpmāk – SIA ,,BALOŽU SILTUMS”), iesniegumu (2016.gada 15.novembris 

Nr.15/11/16_1) ar tam pievienotu siltumenerģijas ražošanas pakalpojuma tarifa projektu, kā arī 

2017.gada 17.janvārī, 20.janvārī, 23.februārī, 22.martā, 11.maijā, 2.jūlijā, 20.jūlijā, 21.augustā un 

4.septembrī saņēma papildu informāciju un tarifa projekta precizējumus (2017.gada 16.janvāris 

Nr.18/01/17_2, 2017.gada 20.janvāra elektroniskais sūtījums, 2017.gada 9.februāris 

Nr.09/02/17_3, 2017.gada 22.marts Nr.22/03/17_3, 2017.gada 11.maijs Nr.10/05/17_4, 

2017.gada 2.jūnijs Nr.01/06/17_5, 2017.gada 10.jūlijs Nr.05/07/17_5, 2017.gada 20.jūlija un 

2017.gada 21.augusta elektroniskais sūtījums, 2017.gada 4.septembris Nr.01-04/17) (turpmāk – 

tarifa projekts).     

 

Regulators konstatē 

1. Viens no likuma ,,Par sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” (turpmāk – Likums) 

mērķiem ir nodrošināt iespēju saņemt nepārtrauktus, drošus un kvalitatīvus sabiedriskos 

pakalpojumus, kuru tarifi (cenas) atbilst ekonomiski pamatotām izmaksām.  

2. Likuma 20.pants noteic, ka tarifi nosakāmi tādā apmērā, lai lietotāju izdarītie tarifu 

maksājumi segtu ekonomiski pamatotas sabiedrisko pakalpojumu izmaksas un nodrošinātu 

sabiedrisko pakalpojumu rentabilitāti. 

3. Likuma 5.pants noteic, ka sabiedriskos pakalpojumus regulē saskaņā ar šo likumu 

izveidota sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas iestāde, kas darbojas neatkarīgi un patstāvīgi, 

izpildot šajā likumā noteiktās funkcijas, pieņem lēmumus un izdod administratīvos aktus, lai 

aizstāvētu lietotāju intereses un veicinātu sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju attīstību saskaņā ar 

taisnīguma, atklātības, neitralitātes, vienlīdzības un proporcionalitātes principiem.  
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4. Siltumenerģijas apgādes, tostarp siltumenerģijas ražošanas pakalpojuma tarifa 

aprēķināšanas kārtība noteikta Regulatora 2010.gada 14.aprīļa lēmumā Nr.1/7 ,,Siltumenerģijas 

apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika” (turpmāk – Metodika). 

5. Metodikas 14.punkts noteic, ka komersants precīzi un pārskatāmi atspoguļo 

siltumenerģijas ražošanai, sadalei, pārvadei un tirdzniecībai nepieciešamās tehnoloģiski un 

ekonomiski pamatotās izmaksas, iekļaujot tajās tikai ar šiem darbības veidiem saistītos aktīvus un 

darbības.       

6. Regulatora 2010.gada 14.jūlija lēmums Nr.1/12 ,,Noteikumi par tarifus veidojošo 

izmaksu pamatojumu” nosaka dokumentus, kurus tarifus veidojošo izmaksu pamatojumam 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs iesniedz Regulatoram vienlaikus ar tarifu projektu, kas 

aprēķināts saskaņā ar noteikto tarifu aprēķināšanas metodiku. 

7. SIA ,,BALOŽU SILTUMS” nodarbojas ar siltumenerģijas ražošanu un ir reģistrēts 

siltumenerģijas ražotāju reģistrā ar reģistrācijas numuru Nr.SR0016. 

8. Likuma 19.panta otrā daļa noteic, ka Regulators izvērtē sabiedrisko pakalpojumu 

sniedzēja iesniegto noteiktā kārtībā aprēķināto tarifu projektu un tarifu aprēķina projektā minēto 

tarifus veidojošo izmaksu pamatojumu 90 dienu laikā pēc tā saņemšanas. Ja Regulators konstatē, 

ka tarifu projekts ir aprēķināts nepareizi vai aprēķina projektā minētās tarifus veidojošās izmaksas 

ir nepamatotas, Regulators 10 darbdienu laikā var uzdot sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam 

veikt tarifu projekta pārrēķinu.  

9. Likuma 19.panta otrā prim daļa noteic, ka tarifu projekta pārrēķinu sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējs veic Regulatora noteiktā termiņā, kas nevar būt īsāks par piecām 

darbdienām. 

10. Likuma 19.panta trīspadsmitā daļa noteic, ka tarifu projekta pārrēķina termiņu un 

Regulatora pieprasītās papildu informācijas vai dokumentu iesniegšanas termiņu neieskaita šā 

panta otrajā daļā noteiktajā tarifu projekta izvērtēšanas termiņā.   

11. SIA ,,BALOŽU SILTUMS” tarifa projekta aprēķinā ir iekļāvusi plānotās izmaksas 

darba samaksai ar sociālās apdrošināšanas iemaksām, tajā skaitā – izmaksas trīs valdes locekļu 

atalgojumam. SIA ,,BALOŽU SILTUMS” valdes locekļu atalgojuma izmaksu iekļaušanu tarifa 

projektā pamato ar 2016.gada aprīlī apstiprinātajos statūtos noteikto valdes locekļu skaitu – trīs. 

Vienlaikus SIA „BALOŽU SILTUMS” norāda, ka pēdējos trīs gadus uzņēmuma valde ir 

strādājusi divu valdes locekļu sastāvā. Tātad SIA “BALOŽU SILTUMS” savu darbību, kas 

ietvēra gan koģenerācijas darbību, gan siltumenerģijas ražošanu, ilgstoši ir nodrošinājis ar valdes 

atalgojumu, kas atbilst 2/3 no tarifu projektā iekļautā valdes atalgojuma. Turklāt šobrīd 

uzņēmējdarbība sašaurināta, izbeidzoties koģenerācijas darbībai. Ņemot vērā gan valdes 

atalgojuma faktiskās izmaksas pēdējo trīs gadu laikā, gan komersanta darbības apjoma 

samazināšanos, trūkst ekonomiskā pamatojuma valdes atalgojuma izmaksu palielināšanai.  

Regulators veica tarifa projekta darba izmaksu salīdzinošo vērtēšanu ar trīs komersantu 

siltumenerģijas ražošanas tarifu projektos iekļautajiem aprēķiniem, kuri iesniegti izskatīšanai 

Regulatorā 2016. – 2017.gadā. Līdzīga ražošanas apjoma komersanti, kas ražo siltumenerģiju 

ūdenssildāmajos katlos un koģenerācijā, gan administrācijas izmaksās (ieskaitot ārpakalpojumu 

izmaksas), gan kopējās darba izmaksās (ieskaitot ārpakalpojumu izmaksas) tarifu aprēķinos 

iekļāvuši mazākas summas nekā SIA „BALOŽU SILTUMS”, kas ražo siltumenerģiju tikai 

ūdenssildāmajos katlos. Diviem siltumenerģijas ražotājiem ar līdzīgu siltumenerģijas ražošanas 

apjomu tarifu aprēķinos iekļautās kopējās darba izmaksas (ieskaitot ārpakalpojumu izmaksas) ir 
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attiecīgi 121,6 tūkst. EUR un 124,7 tūkst. EUR. Vienam siltumenerģijas ražotājam ar vairāk nekā 

četras reizes lielāku nodotās siltumenerģijas apjomu izmaksas ir 180,2 tūkst. EUR. Savukārt, SIA 

„BALOŽU SILTUMS” tarifa projektā ietvērusi kopējās darba izmaksas (ieskaitot ārpakalpojumu 

izmaksas) 192,5 tūkst. EUR apmērā. 

Attiecinot tarifu aprēķinos iekļautās kopējās darba izmaksas (ieskaitot ārpakalpojumu 

izmaksas) pret lietotājiem nodoto siltumenerģijas apjomu, citiem siltumenerģijas ražotājiem tās ir 

robežās no 2,22 EUR/MWh līdz 8,54 EUR/MWh, turpretī SIA „BALOŽU SILTUMS” izmaksas 

ir 9,92 EUR/MWh. Turklāt no salīdzinošajā vērtēšanā ietvertajiem siltumenerģijas ražotājiem SIA 

„BALOŽU SILTUMS” lietotājiem nodod otro lielāko siltumenerģijas apjomu. Tātad, 

saimniekojot efektīvi un ekonomiski pamatoti, ar līdzīgām izmaksām kā citiem komersantiem, 

SIA „BALOŽU SILTUMS” kopējām darba izmaksām (ieskaitot ārpakalpojumu izmaksas) pret 

lietotājiem nodoto siltumenerģijas apjomu nevajadzētu pārsniegt vai tām jābūt zemākām par 

tuvākā siltumenerģijas ražotāja izmaksām 6,92 EUR/MWh, kas ražo mazāku siltumenerģijas 

apjomu. 

Regulators veica arī administrācijas izmaksu (ieskaitot ārpakalpojumu izmaksas) 

salīdzinošo vērtēšanu ar 12 siltumenerģijas apgādes operatoru siltumenerģijas gala tarifu 

projektos iekļautajiem aprēķiniem, kuri apstiprināti Regulatorā 2014. – 2017.gadā. Atšķirībā no 

SIA “BALOŽU SILTUMS” tie ir komersanti, kuri ne tikai ražo siltumenerģiju, bet to arī pārvada, 

sadala, tirgo gala lietotājiem un atsevišķos gadījumos arī iepērk. Minētie komersanti sniedz lielāku 

un sarežģītāku siltumenerģijas pakalpojumu apjomu, attiecīgi šo komersantu valdes atbildības 

jautājumu un kompetences apjoms ir lielāks. Salīdzināmo komersantu lietotājiem nodotais 

siltumenerģijas apjoms ir no 7 049 MWh līdz 40 656 MWh un administrācijas izmaksas (ieskaitot 

ārpakalpojumu izmaksas) pret lietotājiem nodoto siltumenerģijas apjomu ir robežās no 1,68 

EUR/MWh līdz 7,32 EUR/MWh. Salīdzināmo komersantu vidējās administrācijas izmaksas 

(ieskaitot ārpakalpojumu izmaksas), attiecinot pret siltumenerģijas apjomu, kuru nodod SIA 

“BALOŽU SILTUMS”, ir robežās no 4,20 EUR/MWh līdz 4,50 EUR/MWh, turpretī SIA 

“BALOŽU SILTUMS” tarifa projektā iekļautā darba samaksa ar sociālajām iemaksām 

administrācijai (ieskaitot ārpakalpojumu izmaksas) ir 6,64 EUR/MWh, kas ievērojami pārsniedz 

siltumapgādes operatoru vidējās administrācijas izmaksas. Ņemot vērā valdes atbildības 

jautājumu un nepieciešamās kompetences apjomu, SIA “BALOŽU SILTUMS” administrācijas 

izmaksas (ieskaitot ārpakalpojumu izmaksas) nav samērīgas un ekonomiski pamatotas. 

Ņemot vērā augstāk minēto, tarifa projektā nav ietverama tā izmaksu darba samaksai 

(iekļaujot pārējo pastāvīgo izmaksu pozīcijā iekļautos finanšu ārpakalpojumus) ar sociālās 

apdrošināšanas iemaksām daļa, kas pārsniedz 134,3 tūkst. EUR (6,92 EUR/MWh * 19404 MWh). 

12. SIA ,,BALOŽU SILTUMS” šobrīd faktiski pielietotā – 2014.gada 4.janvārī SIA 

,,BALOŽU SILTUMS” vadības apstiprinātā – pamatlīdzekļu uzskaites un nolietojuma politika 

(turpmāk – pamatlīdzekļu uzskaites un nolietojuma politika) paredz, ka siltumenerģijas ražošanā 

izmantojamo pamatlīdzekļu (katlumāju), kas tika izveidoti 2003.gadā, vērtību SIA ,,BALOŽU 

SILTUMS” noraksta 20 gadu laikā, t.i., līdz 2023. gadam. SIA ,,BALOŽU SILTUMS” iekļāvusi 

tarifa projektā pamatlīdzekļu nolietojumu būtiski palielinātā apjomā ar aprēķinu, ka pamatlīdzekļi 

tiks norakstīti ātrāk – līdz 2018.gada septembrim (atstājot pamatlīdzekļu atlikuma vērtību 10 tūkst. 

EUR, ko SIA ,,BALOŽU SILTUMS” uzskata par atgūstamo vērtību pamatlīdzekļu pārdošanas 

gadījumā). 
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SIA ,,BALOŽU SILTUMS” šādu rīcību pamato ar iespējamo siltumenerģijas ražošanas 

izbeigšanu ar 2018.gada 8.septembri, kad beigsies pašreizējais līgums par saražotās 

siltumenerģijas pārdošanu SIA „BALOŽU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA”.  

Regulators vienlaikus konstatē, ka 2017.gada 3.maijā Valsts ieņēmumu dienestam 

iesniegtajā gada pārskata par 2016.gadu pielikumā un vadības ziņojumā SIA „BALOŽU 

SILTUMS” apstiprina savu darbību Baložu un Titurgas siltumapgādē arī turpmāk, neietverot 

nekādas norādes par komercdarbības izbeigšanu.  

13. SIA „BALOŽU SILTUMS” tarifa projektā kapitālā remonta izmaksas iekļauj 80% 

apmērā no plānotās izmaksu tāmes, tās nekapitalizējot un neamortizējot atlikušajā paredzētājā 

pamatlīdzekļu kalpošanas laikā – līdz 2023.gadam. SIA „BALOŽU SILTUMS” kapitālā remonta 

izmaksu iekļaušanu tarifa projektā šādā apmērā pamato ar iespējamo siltumenerģijas ražošanas 

izbeigšanu 2018.gada septembrī un vēlmi varbūtējos ieguldījumus pamatlīdzekļu kapitālajā 

remontā atgūt atlikušajā laikā līdz 2018.gada septembrim.  

14. 2017.gada 31.augustā Regulatora padomes sēdē SIA „BALOŽU SILTUMS” 

pilnvarotie pārstāvji sniedza skaidrojumu par tarifa projektā iekļautajām izmaksām atalgojumam, 

kā arī pamatlīdzekļu nolietojuma un iekārtu remonta un uzturēšanas izmaksām.  

Par tarifa projektā iekļautajām izmaksām atalgojumam ar sociālās apdrošināšanas 

iemaksām SIA „BALOŽU SILTUMS” pārstāvis atsaucās uz SIA „BALOŽU SILTUMS” statūtos 

noteikto valdes locekļu skaitu, kā arī faktiski veicamajām funkcijām, kur viens valdes loceklis 

nodarbojas ar administratīviem, ekonomiskiem un iepirkuma jautājumiem, otrs – ar koģenerācijas 

un ikdienas ražotnes ekspluatācijas jautājumiem un trešais tiktu pieņemts darbā kā pašvaldības 

pārstāvis, kas nodarbotos ar uzņēmējdarbības attīstības īstenošanu –siltumenerģijas ražošanas 

pārkārtošanu. 

Papildinot SIA „BALOŽU SILTUMS” argumentāciju par tarifa projektā iekļauto valdes 

locekļu skaitu, SIA „BALOŽU SILTUMS” pilnvarotais pārstāvis padomes sēdē pauda viedokli, 

ka SIA „BALOŽU SILTUMS” nepieciešams algot trīs valdes locekļus, to pamatojot ar 

kapitāldaļu turētāju savstarpējām attiecībām un struktūru, kur vairākuma akcionārus pārstāvētu 

divi valdes locekļi, bet mazākuma akcionāru – Ķekavas novada pašvaldību – viens valdes loceklis.  

Regulators norāda, ka statūti nav dokuments, kas pamato komersantu valdes izmaksas.  

Tāpat Regulators secina, ka SIA „BALOŽU SILTUMS” darbība tiek sašaurināta, tāpēc 

pašreizējos apstākļos nav ekonomiska pamata palielināt darbaspēka izmaksas. Arī pēc Regulatora 

veiktās komersantu salīdzinošās vērtēšanas rezultātiem SIA „BALOŽU SILTUMS” tarifā 

iekļautais administrācijas atalgojums ir lielāks kā citiem līdzīgas un sarežģītākas siltumapgādes 

darbības komersantiem. 

Par tarifa projektā iekļauto paātrināto pamatlīdzekļu nolietojuma aprēķinu SIA „BALOŽU 

SILTUMS” pārstāvji padomes sēdē pauda neviennozīmīgu nostāju. SIA „BALOŽU SILTUMS” 

pārstāvis skaidroja, ka SIA „BALOŽU SILTUMS” ir tiesības paātrināti norakstīt pamatlīdzekļus, 

pamatojot to ar gada pārskatu sagatavošanu reglamentējošajā likumdošanā ietverto normu, ka 

pamatlīdzekļu derīgās kalpošanas laiku var noteikt, ņemot vērā juridiskos ierobežojumus, kas šajā 

gadījumā būtu līguma par saražotās siltumenerģijas pārdošanu izbeigšanās 2018.gada augustā.   

Tai pat laikā SIA „BALOŽU SILTUMS” pārstāvis skaidroja, ka, iespējams, ka gan esošie 

siltumenerģijas ražošanas katli, gan ēkas tiks lietotas siltumenerģijas ražošanai arī pēc 2018.gada 

septembra un ka pamatlīdzekļu nolietojuma periodu tarifu aprēķinā varētu pagarināt. Tāpat SIA 

„BALOŽU SILTUMS” pārstāvis skaidroja, ka līgums par saražotās siltumenerģijas pārdošanu, 
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iespējams, tiks pagarināts, pamatojot to ar izmaiņām Ķekavas novada pašvaldībā pēc pašvaldību 

vēlēšanām, kā arī to, ka SIA ,,BALOŽU SILTUMS” 2017.gada 17.jūlijā iesniedza pieteikumu 

Eiropas Savienības fondu finansējuma saņemšanai jaunu biomasas siltumenerģijas ražošanas 

iekārtu iegādei, kas tiks izvietotas esošajā siltumenerģijas apgādes infrastruktūrā. SIA „BALOŽU 

SILTUMS” pārstāvis pauda pārliecību, ka, realizējot biomasas ražošanas iekārtu uzstādīšanas 

projektu, SIA „BALOŽU SILTUMS” spēs nodrošināt zemāko cenu, kas nodrošinās līguma par 

saražotās siltumenerģijas pārdošanu pagarināšanu.  

Regulators uzskata, ka SIA ,,BALOŽU SILTUMS” ar investīciju atgūšanu saistītie riski 

bija jāparedz un atbilstoši jārīkojas, slēdzot līgumu par saražotās siltumenerģijas pārdošanu 

2002.gadā, un ka ar SIA ,,BALOŽU SILTUMS” saražotās siltumenerģijas pārdošanas līgumu 

saistītie faktiskie un tiesiskie apstākļi laikā kopš līguma noslēgšanas nav mainījušies – līguma 

termiņš SIA ,,BALOŽU SILTUMS” bija zināms kopš 2002.gada un šis termiņš nav ticis saīsināts. 

Līdz ar to, nav ekonomiski pamatota investīciju riska pārmērīga pārnešana uz iedzīvotājiem, 

paaugstinot tarifu paātrināta nolietojuma iekļaušanas tarifa aprēķinā dēļ.  

Padomes sēdē bija ieradušies un viedokli izteica arī Ķekavas novada pašvaldības pārstāvis 

un SIA „BALOŽU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” pārstāvis. Ķekavas novada pašvaldības 

pārstāvis pauda bažas, ka SIA ,,BALOŽU SILTUMS” pašlaik tarifa projektā iekļautās izmaksas 

nav pamatotas.  

SIA „BALOŽU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” pārstāvis izteica lūgumu, nosakot SIA 

,,BALOŽU SILTUMS” tarifa spēkā stāšanās datumu, ņemt vērā, ka, mainoties SIA ,,BALOŽU 

SILTUMS” tarifam, mainīsies SIA „BALOŽU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” izmaksas un  ka  

SIA „BALOŽU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” nepieciešams laiks sava tarifu projekta 

iesniegšanai un apstiprināšanai Regulatorā. Tāpat SIA „BALOŽU KOMUNĀLĀ 

SAIMNIECĪBA” pārstāvis informēja, ka Ķekavas novada pašvaldība, iespējams, pieņems 

lēmumu būvēt savu siltumenerģijas ražotni. 

15. 2017.gada 4.septembrī Regulators saņēma SIA ,,BALOŽU SILTUMS” 2017.gada 

4.septembra iesniegumu Nr.01-04/17, kurā SIA ,,BALOŽU SILTUMS” uztur 2017.gada 

31.augusta padomes sēdē sniegto viedokli, skaidrojot darba samaksas izmaksu, iekārtu remontu 

un uzturēšanas izmaksu un pamatlīdzekļu nolietojuma izmaksu pamatotību. Vienlaicīgi SIA 

,,BALOŽU SILTUMS” pauž gatavību pārskatīt visu minēto izmaksu pozīciju iekļaušanu tarifa 

projektā. 

 

Regulators secina  

1. Tarifa projektā iekļautās izmaksas darba samaksai ar sociālās apdrošināšanas iemaksām 

nav uzskatāmas par objektīvi ekonomiski pamatotām (Metodikas 14.punkts), jo minētās izmaksas 

nav samērīgas attiecībā pret SIA ,,BALOŽU SILTUMS” saimnieciskās darbības veidu un 

apjomiem un ir augstākas nekā nepieciešams efektīva siltumenerģijas ražošanas pakalpojuma 

nodrošināšanai.  

 2. Tarifa projektā iekļautās izmaksas pamatlīdzekļu nolietojumam nav uzskatāmas par 

ekonomiski pamatotām (Metodikas 14.punkts), jo neatbilst SIA „BALOŽU SILTUMS” 

sākotnējai pamatlīdzekļu uzskaites un nolietojuma politikai, kā arī šobrīd nav konstatējami 

ekonomiski pamatoti apstākļi, lai tarifa projektā iekļautu paātrinātu pamatlīdzekļu nolietojumu. 

3. Tarifa projektā iekļautās iekārtu remontu un uzturēšanas izmaksas nav uzskatāmas par 

ekonomiski pamatotām (Metodikas 14.punkts), jo neatbilst  pamatlīdzekļu uzskaites un 

nolietojuma politikai. Kapitālā remonta izmaksas tarifa projektā ir pārskatāmas, tās kapitalizējot 
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un amortizējot atbilstoši SIA „BALOŽU SILTUMS” pamatlīdzekļu uzskaites un nolietojuma 

politikai – līdz 2023.gadam, kas ir paredzētais katlumāju kalpošanas laiks.  

4. Lai nodrošinātu objektīvu un savlaicīgu tarifa projekta izvērtēšanu, Regulators uzskata 

par lietderīgu pieņemt starplēmumu, uzdodot SIA ,,BALOŽU SILTUMS” veikt tarifa projekta 

pārrēķinu, precizējot iekļautās izmaksas darba samaksai ar sociālās apdrošināšanas iemaksām, 

pamatlīdzekļu nolietojuma izmaksas un iekārtu remonta un uzturēšanas izmaksas.  

5. Lai SIA ,,BALOŽU SILTUMS” dotu iespēju pārrēķināt tarifa projektu, nodrošinot 

pamatotu izmaksu iekļaušanu, Regulators secina, ka, ievērojot Likuma 19.panta 2.1 daļā noteikto, 

pārrēķinātā tarifa projekta iesniegšanai nosakāms  termiņš – līdz 2017.gada 9.oktobrim. Ņemot 

vērā Likuma 19.panta trīspadsmito daļu, Regulators turpinās izvērtēt tarifa projektu pēc tarifa 

projekta pārrēķina saņemšanas.      

 

Ievērojot visu iepriekšminēto, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 1.panta trešās 

daļas 3.punktu, 5., 7., 14.1 pantu, 59.pantu, Metodikas 14.punktu, pamatojoties uz likuma ,,Par 

sabiedrisko pakalpojumu regulatoriem” 5.pantu, 9.panta otro daļu, 10.panta pirmo daļu, 19.panta 

pirmo daļu, otro daļu, 2.1daļu, trīspadsmito daļu un 25.panta pirmo daļu,    

padome nolemj: 

uzdot SIA ,,BALOŽU SILTUMS” veikt tarifa projekta pārrēķinu, ņemot vērā lēmuma 

konstatējumus un secinājumus, un iesniegt pārrēķināto tarifa projektu kopā ar precizēto tarifa 

projekta pozīciju veidojošo izmaksu pamatojumu līdz 2017.gada 9.oktobrim.  

 

Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanas brīdi. 

 

   

Priekšsēdētāja                                                                    R.Irkļa 

p.i. 

padomes loceklis                                                                I.Mantiņš

  

 


